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120 Km'lik Kırıkkale-Çorum hızlı 
tren ihalesi aralık ayında
Kırıkkale Milletvekili Mustafa Kaplan 120 km’lik Kırıkkale-Çorum hızlı tren projesi-
nin yapım ihalesinin aralık ayında gerçekleşeceğini söyledi.

CHP’de neler oluyor?
Osmancık’ta bir okurumuz, CHP İl Teşkilatı ve İlçe Teşkilatı yöneticileri-
ne hitaben gazetemize bir mektup gönderdi. 
İşte söz konusu mektup:

Okula giriş saatinde 
yaşanan kaza korkuttu!
Çorum’un Osmancık ilçesinde sürücüsünün 
direksiyon kontrolünü kaybettiği kamyo-
net, okul duvarına çarptı. Sabah okul giriş 
saatinde yaşanan kaza korkuttu.

Şampiyon Motor'dan 
SMA'lı Ege bebeğe destek

Güneşören köy yolu asfaltlanıyor
Çorum’un Osmancık ilçesine bağlı Güneşören Köyünde asfaltlama çalışması yapılıyor.

Kamyonetin çarptığı 
adam hayatını kaybetti
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Artık adlarını bile unuttuğu-
muz politikacılar vardı. Onların 
dillerinden düşmeyen üç beyaza 
zam yapmamak için direnirlerdi. 
.Ülkeyi yönetenler her ürüne di-
lediği kadar zam yapabiliyordu. 
Yağ, şeker, un olarak bilinen üç 
beyaza yapılan küçük zamlar bü-
yük tepkilerle karşılaşırdı. Sof-
raların vazgeçilmez ürünlerine 
gelen zamların sonuçları çok ağır 
olurdu.

Aslında yurttaşlarımız hak-
lı. Fırından ekmek almak yerine 
yoğrulan hamurlardan pastalar 
börekler yapılır. Kış aylarında 
fırınlı sobalarda pişirilir. Komşular bir araya 
geldiğinde hoş sohbetin yanında yapılan man-
tılar, erişteler, dolmalar paylaşılır. Bilenler bi-
lir; o yiyeceklerin tadına doyum olmazdı. Gün 
geldi, onların çocukları ayran yapmayı bilme-
dikleri için marketlerden ayran satın aldılar.

Tadına doyamadığımız yiyeceklerin içinde 
yer alan üç beyazın tadı kaçtı. Sağlıksız ürün-
ler soframızda çok yer almaya başladı. Aldı-
ğımız nefes, içtiğimiz su kirlenmişti. Şeker 
tadında sağlıksız ürünler salgın hastalıkların 
habercisi oldu. Yaşlı genç fark etmiyor, insan-
ların bağışıklık sistemi çöktü. Kanser, şeker 
hastalığı, gibi onlarca hastalık insanları tutsak 
aldı.

Hastaların iyileştirilmesi için farklı seçe-
nekler tartışıldı.  Uzak doğuda uygulanan tıp, 
geçmişte koca karı ilaçları denilen ilaçlar ye-
niden gündeme geldi. Doğada var olan, aslına 
bakarsan birçok ilacın hammaddesi olan bit-
kiler yeni bir seçenek olarak yerini aldı. Yüz-
lerce bitki tohumundan, yapraklarından elde 
edilen uçucu yağlar, cankurtaran simidi oldu. 
Bitki çayları çeşitleri marketlerde daha fazla 
yer alıyor. 

Üç beyazdan biri olan şekerin 
tadına doyum olmuyor. Yeni far-
kına vardık, şeker tadında ürün-
ler sağlımızın can düşmanıymış. 
Zamanında fark edilmezse, şe-
ker hastalığı hastaların yakasını 
ömür boyu bırakmıyor. Doktor 
denetiminde insülin ilaçları kul-
lanacaklar. 

  Hiç beklemediğimiz bir yer-
den bir ışık geldi. Paraguay ve 
Brezilya yerlileri şeker yerine 
Stevia denilen Şeker otu kullanı-
yormuş. Şeker tadını veren, ancak 
şekerin verdiği olumsuzlukları 
yaşatmayan şeker otu ülkemizde 

yetiştirilmeye başladı. 
Çok yıllık bitki olan şeker otu bir kez top-

rakla buluştuğunda beş yıldan fazla ürün veri-
yor. Tek olumsuz yanı sıcak iklimde yetişiyor. 
Kış aylarında soğuk havada yaşamıyor. De-
taylı araştırma yaptığımda kış aylarında saksı 
içinde evlerimizin İçinde diğer çiçeklerle bir-
likte kardeşçe yaşayabiliyor. Kış ayları geride 
kaldığında balkonlarda yerini alıyor.

Başarabilirsem evlerimizde yapraklarını 
şeker yerine kullanacağımız bir bitki yer ala-
cak. Başarılı olmazsam nerede hangi hatayı 
yaptığımı araştırmaya devam edeceğim.

(*) Makalemin bundan sonraki kısmı 
internetten derlenmiştir.

Son yıllarda sayısı artan diyabet hastaları-
na, obezite ve kanser hastalarına, kalp damar 
sağlığı problemleri olanlara, metabolik send-
rom gelişen bireylere şekeri hayatlarından çı-
karmalarını, eğer bunu başaramıyorsa şeker 
yerine alternatif olan tatlandırıcı kullanmala-
rını öneriyoruz. Aslında şeker hastaları için 
tasarlanan, ancak kilo vermek isteyen tatlı 
aşıklarının da vazgeçilmezi haline gelen tat-
landırıcıların güvenliği sık tartışılan sağlık 
konularındandır. 

Gelişen teknoloji ile birlikte günümüzde, 
gebe ve emziren bayanların, çocukların dahi 
rahatlıkla tüketebileceği sükraloz ve stevia et-
ken maddeli doğal tatlandırıcılar üretilmekte-
dir. Tüketicilerin aklında zaman zaman soru 
işaretleri yaratmasına rağmen, sağlık açı-
sından değerlendirildiğinde enerji vermeyen 
tatlandırıcılarla hazırlanmış yiyecek ve içe-
ceklerin tüketilmesinin herhangi bir sakınca-
sı olmadığı yapılan araştırmalarla da destek-
lenmektedir. Kullanımları ise bireysel tercihe 
bağlı olarak değişmektedir.

Üç Beyaz
Şeker tadının tadı kaçmaya başladı.

Arap Çataroğlu
acataroglu1919@hotmail.com
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Hasan Zeytinli, vefat etti

Beyne pıhtı atması sonucu hayatını kaybeden Ha-
san Zeytinli, köyünde son yolculuğuna uğurlandı.

Çorum’un Osmancık ilçesi, Güneşören Köyün-
den gelme, Koyunbaba Mahallesinde oturan, Sahure 
Eskiadam’ın kardeşi, Ferhat Zeytinli, Merhum Zerat 
Zeytinli, Esalettin Özdoğan ve Zübeyde Odabaşı’nın 
kardeşi, Erkan Zeytinli’nin babası, Merhum Arif 
Zeytinli’nin oğlu  Hasan Zeytinli, beyne pıhtı atması 
sonucu vefat etti.

Merhumun cenazesi Güneşören Köyünde defne-
dildi. Tuğba Yoldaş
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CHP’de neler oluyor?
Osmancık’ta bir okurumuz, CHP İl Teşkilatı ve İlçe Teşkilatı 
yöneticilerine hitaben gazetemize bir mektup gönderdi. 
İşte söz konusu mektup:

Osmancık ‘ta CHP seçmeni 
kazanılacak bir seçimde kendi 
partisi yerine neden MHP adayını 
destekledi.?

CHP adayı ve ilçe teşkilatı 
neden seçim meydanlarında ye-
terince görülmedi.? Neden CHP 
adayı seçim ofisi açmadı.?

10 yıl önce 2014 yerel seçim-
lerin de 6 bin dolayında oy alıp, 
az farkla seçim kaybedilirken, 
2024 seçimlerinde bütün Türkiye 
de CHP oyları artış gösterirken, 
Osmancık’ta neden 1900 oyda 
kalındı.?

Genel Milletvekili seçimle-
rinde 5800 dolayında oy alınmış-
ken devamında yerel seçimlerde 
neden oy miktarı, 1900’ e kadar 
geriledi.?

Osmancık CHP ilçe başkanı 
2013 seçimlerinde bir ilke imza 
atarak kendi partisi yerine başka 
bir partiden neden İl Genel Mec-
lisi adayı oldu.? Ve neden seçim-
lerden sonra tekrar CHP ilçe baş-
kanı olarak atandı.?

Bu ilçe Başkanı ile parti sürek-
li oy kaybetmesine rağmen neden 
hala görevde tutulmaktadır.?

CHP ilçe başkanı başka par-
ti üyesi olan bir tanıdığına parti 
yönetimini teslim etmek için mi 

AKP üyesi bu arkadaşını CHP’ye 
üye yapmış mıdır?

Daha önceki yıllarda sürek-
li olarak CHP Genel Başkanına 
hakaretler yapan ve bunu sosyal 
medyada paylaşan bu kişi üzerin-
de ilçe başkanının ısrarının sebe-
bi nedir?

Bu konuları, bildiği halde CHP 
İl Teşkilatı, neden seçim hezime-
tine sessiz kalmaktadır.? Parti 
üyelerinin verdiği tepkilere neden 
duyarsız davranmaktadır? İlçe 
başkanını neden korumaktadır?

Bundan sonraki yapılacak se-
çimlerde CHP Osmancık teşkilatı 
seçim kazanmak üzerine bir ça-
lışması var mıdır? Yoksa son iki 
seçimde olduğu gibi yine MHP 
adaylarını mı destekleyecektir?

Ya da ilçe Başkanı AKP’li ar-
kadaşını kendi yerine ilçe başka-
nı yaparak, partiyi o kişiye teslim 
edip seçimi AKP adayına mı ka-
zandırmak istemektedir?

CHP seçmeni İlçe Teşkilatına 
tepki gösterdiği için başka parti-
lere oy kayması olmaktadır. Bunu 
gördüğü halde CHP İl Teşkilatı 
neden sessizliğini korumaktadır?  

CHP Parti seçmenleri ilçe teş-
kilatından bir yanıt beklemekte-
dir? 

Okula giriş saatinde 
yaşanan kaza korkuttu!
Çorum’un Osmancık ilçesinde sürücüsünün direksiyon kont-
rolünü kaybettiği kamyonet, okul duvarına çarptı. Sabah okul 
giriş saatinde yaşanan kaza korkuttu.

Çorum’un Osmancık ilçesinde 
sürücüsünün direksiyon kontrolünü 
kaybettiği kamyonet, okul duvarına 
çarptı. Sabah okul giriş saatinde ya-
şanan kaza korkuttu.

Kaza, Cumhuriyet Mahallesi 
Hastane Caddesi’nde meydana gel-
di. Edinilen bilgilere göre, Hastane 
alt geçidinden Lise istikametine se-
yir halinde olan 48 SV 161 plakalı 
aracın sürücüsü direksiyon hakimi-
yetini kaybetti. Kontrolden çıkan 
araç, refüjden karşı şeride geçti. 
Anadolu Lisesi önünde park halin-
de bulunan 19 AAD 700 ve 19 SP 
265 plakalı otomobillere de çarpan 
kamyonet, kaldırıma çıkarak okul 
duvarına çarptıktan sonra durabildi. 

Kazanın okula giriş saatinde ol-
ması, muhtemel bir facianın eşiğin-
den dönüldüğünü gösterirken, her 
üç araçta da maddi hasar meydana 
geldi.

Polis ekipleri, kazayla ilgili so-
ruşturma başlattı.

Yayınlanmasını istediğiniz haber, video, fotoğraf, duyuru ve ilanları bize gönderin...
0532 422 68 60  /  0543 255 11 19

www.evrimgazetesi.com

İlkay Sever
Haber Merkezi
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Resmi İlanlar: www.ilan.gov.tr’de 
Ilan no : ILN02087704  

İLAN
OSMANCIK 2. ASLİYE 

HUKUK MAHKEMESİNDEN
ESAS NO     : 2024/83 Esas
KARAR NO : 2024/175
       Davacı SÜLEYMAN YILDIZ aleyhine 
mahkememizde açılan Nüfus (Yaş 
Düzeltilmesi İstemli) davasının yapılan açık 
yargılaması sonunda; 
       HÜKÜM :
       Davanın KABULÜ ile,
       1-Çorum ili Osmancık İlçesi 
Cumhuriyet Mah/Köyü. Cilt No.1, Hane 
No:42, BSN:3’te nüfusa kayıtlı Fikri ve 
Refike oğlu, 10/01/1956 Çaykara doğumlu, 
27577490584 TC kimlik numaralı 
SÜLEYMAN YILDIZ’ın doğum tarihinin 
“25/12/1958” olarak değiştirilmesine, 
Değiştirilmiş şekli ile nüfusa kayıt ve tescili 
ilan olunur. 09/09/2024

“Kırtasiye, kırtasiyeciden alınır”
Boya kalemleri, silgiler, defterler, kaliteli çantalar ve rengarenk kırtasiye malzemeleri 
45 yıllık tecrübesi ve TSE standartları ile Kardeş Kitap Kırtasiye’ de.

Boya kalemleri, silgiler, def-
terler, kaliteli çantalar ve renga-
renk kırtasiye malzemeleri 45 
yıllık tecrübesi ve TSE standart-
ları ile Kardeş Kitap Kırtasiye’ 
de.

Osmancık’ta 1979 yılından 
günümüze hem kırtasiye hem 
kitap hem de spor malzemele-
ri satan Kardeş Kitap Kırtasiye 
sahiplerinden Nurettin Boyacı, 
okul alışverişinde velilere öneri 
ve uyarılarda bulundu.  Uygun-
suz koşullarda, ucuz yöntemlerle 
üretilen kırtasiye malzemeleri-
nin çocuklar için olumsuz so-
nuçlar doğurabileceğinin altını 
çizen Boyacı, market zincirleri 

ve ucuzlukçuların kırtasiyeye yö-
nelmesinin de esnafı zor duruma 
soktuğunu belirtti.

2024-2025 eğitim-öğretim 
döneminin hayırlı uğurlu olma-
sını dileyen Boyacı, velilerin 
kırtasiye alışverişinde önce ilçe 
esnafına yönelmesini tasviye 
ederek; “1979 yılında kardeşim 
emekli öğretmen Sefer Mustafa 
Boyacı ile adım attığımız sektör-
de bugün 45’inci yılımızı geride 
bıraktık. 10 yıl sonra ise Yazı 
Mahallesi’nde bulunan 2. şube-
mizi sektöre dahil ettik.  Hem 
kırtasiye hem kitap hem de spor 
malzemeleri satışını gerçekleştir-
diğimiz işletmemizde tüm ürün-

ler TSE standartlarında, aynı 
zamanda CE işareti bulunan, 
kaynağı bilinen ürünlerdir.

Uzmanlarında dediği gibi, 
uygunsuz koşullarda, ucuz yön-
temlerle üretilen kırtasiye malze-
meleri çocuklar için olumsuz so-
nuçlar doğurabilir. Bizlerde yeni 
eğitim-öğretim yılına başlarken 
çocuklarımızın sağlığı için tüm 
velilerimize TSE Markalı ürün-
leri tercih etmeleri çağrısında bu-
lunuyoruz. Velilerimiz hem kali-
teli hem sağlıklı hem de uygun 
fiyatlı ürünleri kırtasiyemizde 
bulabilirler. Kırtasiye malzemesi 
kırtasiyeden alınır. ”dedi. 

Güneşören köy yolu asfaltlanıyor
Çorum’un Osmancık ilçesine bağlı Güneşören Köyünde asfaltlama çalışması yapılıyor.

Osmancık ilçe merkezine 17 
kilometre uzaklıkta olan Güne-
şören Köy yolunda asfaltlama ça-
lışması başladı. İl Genel Meclisi 
Üyesi İbrahim Şişli ve beraberin-
deki heyet alanda incelemelerde 
bulunarak çalışmanın startını 
verdiklerini belirtti.

Meclis Üyesi Şişli seçim dö-
neminde verdikleri sözleri bir bir 
yerine getireceklerini belirterek; 
“ Asfaltlama çalışması köyümü-
ze hayırlı olsun. 

Bu hizmetlerin memleketimi-
ze gelmesinde büyük emek ve 
katkıları olan başta; Genel Baş-
kanımız, Cumhurbaşkanımız 
Sayın Recep Tayyip Erdoğan’a 
, Çorum Milletvekilimiz Sayın 
Av. Oğuzhan Kaya’ya, İl Genel 

Meclis Başkanımız Sayın Mu-
hammed Fatih Temur’a, İl Özel 
İdaresi Genel Sekreterimiz Sayın 
Recep Çıplak’a ve yol şube mü-
dürü ve ekibine Güneşören köyü 

vatandaşları adına teşekkür ede-
rim.

Yine yaparsa AK Parti yapar” 
dedi. 

Domatesin içinden 
çıkan şekil gülümsetti
Çorum’un Osmancık ilçesinde 
kış hazırlıkları hızla sürerken bir 
vatandaşın konserve yapmak için 
aldığı domatesin içinde 5 rakamı 
ile gülümseyen bir şekil çıktı.

Çorum’un Osmancık ilçesinde kış 
hazırlıkları hızla sürerken bir vatandaşın 
konserve yapmak için aldığı domatesin 
içinde 5 rakamı ile gülümseyen bir şekil 
çıktı.

Osmancık’ta kışlık yiyecek hazırlık-
larına başlayan kadınlar, tarhana, salça, 
turşu, erişte, menemen, yufka ekmek 
gibi yiyecekleri “imece” usulüyle yap-
maya devam ediyor.  Tarhana, erişte gibi 
hazırlıklarını tamamlayan kadınlar son-
bahar aylarının gelmesiyle, kış aylarında 
tüketecekleri salça ve menemen konser-
vesi hazırlığına da başladı.

Köyler kadar ilçe merkezinde de kış-
lık yiyecek hazırlıkları devam ederken 
bir vatandaşın konserve yapmak için al-
dığı domatesin içinde 5 rakamı ile gü-
lümseyen bir şekil çıktı.  Şaşkınlık veren 
ve tebessüm ettiren bir durumla karşı 
karşıya gelen vatandaş konserve hazır-
lıklarını tamamlarken şekillerin çıktığı 
domatesin ise buzdolabında muhafaza 
edildiği öğrenildi.

Tuğba Yoldaş

(İ.Halil DALPALTAGİL)

İlkay Sever
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120 Km'lik Kırıkkale-Çorum hızlı 
tren ihalesi aralık ayında
Kırıkkale Milletvekili Mustafa Kaplan 120 km’lik Kırıkkale-Çorum hızlı tren projesinin yapım 
ihalesinin aralık ayında gerçekleşeceğini söyledi.

Kırıkkale Milletvekili Mustafa Kaplan 120 km’lik Kırıkka-
le-Çorum hızlı tren projesinin yapım ihalesinin aralık ayında 
gerçekleşeceğini söyledi.

AK Parti 81 ili kapsayan ‘Türkiye Buluşmaları’ programı 
kapsamında saha çalışmalarına başladı. Buluşma kapsamında 
13 milletvekili Çorum’a gelerek ilçelere bir dizi ziyaret gerçek-
leştirdi.

Program çerçevesinde milletvekili grupları görevli oldukları 
ilçelere giderek teşkilat, STK, esnaf, üretici, kamu kurum ve 
kuruluşlarını ziyaret etti. Bu kapsamda Kırıkkale Milletvekili 
Mustafa Kaplan Osmancık’a geldi.

İlk olarak ilçe teşkilatı ziyaret eden Kaplan, burada parti yö-
netimi ile toplanarak geride bırakılan son iki dönemin seçim 
sonuçlarının kritiği yapıldı. 

“ÇORUM’A 60 MİLYARLIK YATIRIM GETİRDİK”
22 yıl iktidarda durmanın kolay olmadığını ifade eden Kap-

lan; “Biz her zamankinden daha fazla çalışacağız.  Ter dökecek 
terimiz soğumadan geleceğiz. Cumhurbaşkanımız olduğu sü-
rece ondan güç alıyoruz.

“HIZLI TRENİ ARALIK AYINDA
 İHALE EDİYORUZ”

 80 yılda yapılmayanı 20 yılda yaptık. Bugüne kadar Çorum’a 
60 milyarlık yatırım geldi. Hızlı treni de aralık ayında ihale edi-
yoruz. 

Eksiklerimiz ebetteki olacak. Çünkü biz beklentileri çok art-
tırdık. Bugün köylere gittiğimiz de doğalgaz istiyorlar. Bunlarla 
övünmemiz ve guru duymamız gerekiyor” dedi.

Kırıkkale Milletvekili Mustafa Kaplan, ilçe teşkilatında yap-
tığı toplantının ardından Koyunbaba Türbesi ve Şehitliği ziya-
ret ederek dua etti.

Beraberindeki heyetle birlikte Osmancık Huzurevini de zi-
yaret eden Vekil Kaplan, Huzurevi sakinlerinin hal ve hatırları-
nı sorarak uzunca bir süre sohbet etti.

Yaklaşık 2 ay önce Osmancık’a atanan Kaymakam Furkan 
Duman’ı ve geçtiğimiz günlerde atanarak göreve başlayan Em-
niyet Müdürü Hasan Hüseyin Gür’ü de ziyaret eden Vekil Kap-
lan, daha sonra esnaf ve OSB’de bulunan fabrikaları gezdi.

Milletvekili Mustafa Kaplan’a Osmancık ziyaretinde ilçe 
başkanı Şerif Okudan, Kadın Kolları Başkanı Vesile Zengin, İl 
Genel Meclisi Üyesi İbrahim Şişli, Belediye Meclis Üyeleri ve 
parti yöneticileri eşlik etti.

Yaklaşık 2 ay önce Osmancık’a atanan Kaymakam Furkan Duman’ı ve 
geçtiğimiz günlerde atanarak göreve başlayan Emniyet Müdürü Ha-
san Hüseyin Gür’ü de ziyaret eden Vekil Kaplan, daha sonra esnaf ve 
OSB’de bulunan fabrikaları gezdi.

Beraberindeki heyetle birlikte Osmancık Huzurevini de ziyaret eden 
Vekil Kaplan, Huzurevi sakinlerinin hal ve hatırlarını sorarak uzunca bir 
süre sohbet etti.

İlkay Sever
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Cumhuriyet Halk Partisi 101 Yaşında
Cumhuriyet Halk Partisi (CHP), 101’inci kuruluş yıl dönümünü kutluyor. CHP Osmancık İlçe Başkanı Sadık Eker 101. yıl dolayı-
sıyla bir kutlama mesajı yayımladı.

Cumhuriyet Halk Partisi (CHP), 101’inci 
kuruluş yıl dönümünü kutluyor. CHP Osman-
cık İlçe Başkanı Sadık Eker 101. yıl dolayısıyla 
bir kutlama mesajı yayımladı.

Eker, partisinin 101. kuruluş yıl dönümü 
dolayısıyla yönetim kurulu adına yayımladığı 
yazılı mesajında şu ifadelere yer verdi; “Bu-
gün Cumhuriyetimizi kuran, cumhuriyetimiz 
kadar köklü, Önderimiz Gazi Mustafa Kemal 
Atatürk’ün bizlere emaneti Cumhuriyet Halk 
Partisi’nin 101. kuruluş yıldönümünü kutla-
maktan gurur duyuyoruz. Bir milletin esaret-
ten kurtuluşuna ve bir ülkenin baştan aşağı ye-
niden kuruluşuna öncülük etmiş bir partinin, 
mirasını bir asra dayamış bu şerefli demokrasi 
mücadelesinin parçası olmaktan mutluluk du-
yuyoruz. Dünün zorluklarıyla büyüyen Cum-
huriyet Halk Partisi’nin, yarının idealleriyle 
daha da büyüyeceğine olan inancımız tamdır.

“Türkiye’nin ilk siyasi partisi” 
Büyük Atatürk; cumhuriyeti ilan etmeden 

1922 Aralık’ında ‘Barıştan sonra halkçılık 
esası üzerine dayanan ve Halk Fırkası adıyla 
siyasi bir fırka kurmak niyetindeyim’ diyerek; 
kurtuluş Savaşı sonrası ülkemizin yeni bir yö-
netime kavuşmasıyla birlikte 9 Eylül 1923’te 
Türkiye’nin ilk siyasi partisi olarak Cumhu-
riyet Halk Partisi kurmuştur. Partimiz, Ebe-
di Genel Başkanımız Gazi Mustafa Kemal 
Atatürk’ün önderliğinde toplumsal alanlarda 
gerçekleştirdiği reformlarla çağdaş Türkiye 
Cumhuriyeti’ni biçimlendirmiştir.

“Cumhuriyet Halk Partisi, 
Atatürk’ün izinde”

Cumhuriyet Halk Partisi, Atatürk’ün izin-
de, topraklarımızın kutsallığına ve milleti-
mizin kayıtsız şartsız egemenliğine dayanan 
Cumhuriyetin asırlık yolculuğuna eşlik etmiş 
bir partidir. Öyle ki, dünyada 101. yaşına eriş-
miş sayılı siyasi partiden birisi olma şerefine 
de sahiptir.

“Türkiye’nin en önemli siyasi mirası”
Cumhuriyet Halk Partisi, 101 yıllık gele-

neği, siyasi birikimi ve tecrübesiyle çağdaş 
Türkiye’nin en önemli siyasi miraslarından 
biridir. Bu miras sadece bize değil; Büyük 
Atatürk tarafından milletimizin her bir ferdine 
emanet edilmiştir. Biz, Cumhuriyet Halk Par-
tililer olarak, bu kutsal mirasın omuzlarımıza 
yüklediği sorumluluğun farkındayız. Ülke-
mizin binlerce yıllık tarihi, kültürel ve siyasi 
zenginliklerini korumak, ve gelecek nesillere 
aktarmak için dün olduğu gibi bugün de ça-
lışmaya devam edeceğiz.  Bu büyük coğraf-
yanın renklerini ve dokusunu kucaklayarak, 
ülkemizin ulusal birliğini ve değerlerini yü-
celtmeye devam edeceğiz. Cumhuriyet Halk 
Partisi; Cumhuriyetimizin kazanımlarının 
hedef alındığı, demokratik değerlerin yok sa-
yıldığı ve barınma , eğitim, sağlık gibi temel 
hakların bile yok sayıldığı hertürlü mücadele-
nin adıdır.”dedi.

“Cumhuriyet Halk Partisi, Atatürk’ün izinde, topraklarımızın kutsallığına ve milletimi-
zin kayıtsız şartsız egemenliğine dayanan Cumhuriyetin asırlık yolculuğuna eşlik et-
miş bir partidir. Öyle ki, dünyada 101. yaşına erişmiş sayılı siyasi partiden birisi olma 
şerefine de sahiptir.”

Osmancık Kaymakamına 
hoş geldin ziyaretleri sürüyor
Osmancık Kaymakamlığı’na atanan Furkan Duman’a bürokratlar, siyasi partiler, 
dernek ve odalar başta olmak üzere ilçe sakinleri tarafından yoğun ziyaretler 
devam ediyor.

Osmancık Kaymakamlığı’na 
atanan Furkan Duman’a bürok-
ratlar, siyasi partiler, dernek ve 
odalar başta olmak üzere ilçe sa-
kinleri tarafından yoğun ziyaret-
ler devam ediyor.

Ziyaretçiler arasında Eğitim-
İş Sendikası Osmancık İlçe Tem-
silcisi Derya Eliçora ve berabe-
rindeki heyet ile ÇESOP Başkanı 
Recep Gür, Çorum 32 No’lu Ta-
şıyıcılar Kooperatifi Başkanı 
Hasan Eker, Sınav Eğitim Ku-
rumları Kurucu Müdürü Selami 
Tüysüz, Karabacak Mobilyaları 
Sahibi Ali Karabacak yer aldı.

Günün Ayeti
Kullarının tövbesini kabul 

eden, günahları bağışlayan ve 
yaptıklarınızı bilen O’dur.

(Şûrâ, 42/25)

Günün Hadisi

Kişi, din kardeşine yardım 
ettiği sürece, Allah da ona 

yardım eder.

(Müslim, “Zikir”, 38)

Günün Duası
Allah’ım! Kendimi Sana teslim ettim. İşimi Sana havale 
ettim. Sana yöneldim. Senden korkarak aynı zamanda 
Sana karşı ümitvar olarak Sana sırtımı dayadım. Senin 

gazabından korunmak için, Senden başka gidilecek ne bir 
sığınak ne de kurtuluş yeri vardır. İndirdiğin Kitab’a ve 

gönderdiğin Peygamberine iman ettim.

(Buhârî, “Deavât”, 7; Müslim, “Zikir”, 56)

Tuğba Yoldaş

Tuğba Yoldaş
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Kalehisarda 800 yıllık 
kandil bulundu
Çorum’un Alaca ilçesin yürütülen Kalehisar kazı çalışmaların-
da 800 yıllık kandil bulundu.

Çorum’un Alaca ilçesin yürütü-
len Kalehisar kazı çalışmalarında 
800 yıllık kandil bulundu.

Anadolu Selçuklu döneminin 
önemli kentlerinden birisi olan, 
Alaca ilçesine bağlı Mahmudiye 
köyünde bulunan Kalehisar ören 
yerinde arkeolojik çalışmalar Aydın 
Adnan Menderes Üniversitesi’nden 
Doç. Mustafa Kemal Şahin başkan-
lığında devam ediyor. Sağlam bir 
şekilde bulunan ve aydınlatma aracı 
olarak kullanılan kandil toprak ve 
sırlı bir yapıdan oluşuyor.

Kalehisar Kazı Başkanı Doç. 
Dr. Mustafa Kemal Şahin, 2021 yı-
lında yapılan kazılarda sağlam bir 
kandil örneğine rastladıklarını be-
lirterek, “Kandil aydınlatma aracı 
olarak kullanılıyor. Topraktan ve 
içi sırlı. Benzer örnekleri Kudaabad 
Sarayı’nda çıktı. Konya Karatay 
Medresesinde örnekleri sergileni-
yor. Birebir aynısı olanlar var. Bu 
yönüyle çok önemli. Ankara’da kale 
civarında yapılan kazılarda yarım 
kandil bulundu. Oda burada bulu-
nan kandilin benzeri. Burada bulu-
nan bir kandil örneği dahi çok şey-
leri anlamamızı sağladı” dedi.

Çorum Müzesi’nde yer alan 
1.Alaadin Keykubat dönemine ait 
kitabe hakkında da açıklamada bu-
lunan Doç. Dr. Kemal Şahin, “Kita-
be bize 1.Alaadin Keykubat veriyor. 
Dönem içerisinde 1.Alaadin Keyku-
bat vizyonu en iyi olan sultanlardan 
birisidir. Zehirlenerek öldürülme-
seydi belki bir Moğol saldırısı ol-
mayacaktı. Belki Anadolu Selçuklu 
Devleti daha uzun süre yaşacaktı. 
Ama Anadolu Selçuklularını anla-
yabilmek içinde 1.Alaadin Keyku-
bat dönemini çok iyi bilmek gereki-
yor. Bu dönem içerisinde çok büyük 
bir yapılaşma var. Çünkü 1218 ila 
1238 yılları çok önemli. Erken dö-
nem yapıları dediğimiz süreçte 12. 
Yüzyılın sonu 13. Yüzyılın başla-
rında Anadolu’daki yerel gelenek-
lerin etkileriyle oluşan bir sanatsal 
anlayış var. Ama 1224’ten sonra 
kuralların konulduğu geniş yapılar 
yapılıyor. Bu bağlama düşündüğü-
müzde 1.Alaadin Keykubat dönemi 
her yönüyle çok önemli. Bunun için 
daha geniş bulgulara ihtiyaç var. 
Kalehisar’ın bunu sağlayabileceğini 
düşünüyorum” şeklinde konuştu.

Hitit Üniversitesinde yürütü-
len proje kapsamında kimyasal 
içermeyen, insan sağlığına ve 
çevreye dost doğal boya üretildi.

Hitit Üniversitesi Mühendislik 
Fakültesi Doktor Öğretim Üyesi 
Gamze Nur Müjdeci, zedeli el-
malardan elde ettikleri yerli bir 
mikroorganizmadan, kimyasal 
içermeyen doğal boya üretebil-
mek amacıyla çalışma başlattı.

Proje kapsamında zedeli elma-
lardan elde edilen yerli bir mikro-
organizma ile atık ekmek ve ka-
vun kabuğundan kırmızı renkli 
doğal bir boya olan pulkeriminin 
üretimi gerçekleştirildi.

Dr. Öğr. Üyesi Müjdeci, ya-
pılan çalışma ile doğal boyaların 
sentetik boyalara olan üstünlük-
lerini ve pulkeriminin potansiyel 
kullanım alanlarının belirlendiği-
ni söyledi.

Proje yürütücüsü Müjdeci, üre-
tim sürecinde atık ekmek ve ka-
vun kabuğu kullandıklarını ifade 

ederek, “Doğal boyaların sağlığa 
ve çevreye dost özellikleri, onla-
rı sentetik boyalara karşı üstün 
kılıyor. Doğal boyalar, sentetik 
boyaların aksine insan sağlığına 
zararlı kimyasallar içermezler. 
Ayrıca, çevreye zarar vermezler. 
Pulkerimin, ayrıca antioksidan 
ve antimikrobiyal özelliklere de 
sahiptir. Bunun yanı sıra güneşin 
zararlı ışınlarına karşı koruma et-
kisi gösterir. Tüm bu özellikleri 
nedeniyle pulkerimin; gıda, koz-
metik, ilaç ve tekstil endüstrile-
rinde geniş bir kullanma potansi-
yeline sahiptir.” şeklinde konuştu.

Çalışmanın yerli bir mikroor-
ganizmanın ve bölgesel kaynak-
ların değerlendirilmesiyle hayata 
geçirildiğini ifade eden Müjdeci, 
“Doğal boyalar, hem insan sağlı-
ğına hem de çevreye dost çözüm-
ler sunarak gelecekte daha fazla 
tercih edilmesi beklenen bir alter-
natif olarak dikkat çekiyor.” dedi.

Yerli mikroorganizmayla 
doğal boya üretildi
Hitit Üniversitesinde yürütülen proje kapsamında kimya-
sal içermeyen, insan sağlığına ve çevreye dost doğal boya 
üretildi.

Haber Merkezi

Haber Merkezi



OSMANCIK 
NÖBETÇİ ECZANE

Sağlıklı günler dileriz.

1 Eylül 2024 Pazar Bilge Eczanesi 0364 600 10 08
2 Eylül 2024 Pazartesi Burcu Eczanesi 0364 611 99 00
3 Eylül 2024 Salı Demet Eczanesi 0364 611 73 98
4 Eylül 2024 Çarşamba Derman Eczanesi 0364 611 40 59
5 Eylül 2024 Perşembe Deva Eczanesi 0364 611 98 99
6 Eylül 2024 Cuma Güneş Eczanesi 0364 611 44 22
7 Eylül 2024 Cumartesi Kemer Eczanesi 0364 611 34 34
8 Eylül 2024 Pazar   Mehmet Eczanesi 0364 611 11 00
9 Eylül 2024 Pazartesi Merkez Eczanesi 0364 611 49 98
10 Eylül 2024 Salı Osmancık Eczanesi 0364 611 61 21
11 Eylül 2024 Çarşamba Şifa Eczanesi 0364 611 43 40
12 Eylül 2024 Perşembe Topçuoğlu Eczanesi 0364 611 72 59
13 Eylül 2024 Cuma Topçuoğlu Eczanesi 0364 611 72 59
14 Eylül 2024 Cumartesi Bilge Eczanesi 0364 600 10 08
15 Eylül 2024 Pazar Burcu Eczanesi 0364 611 99 00
16 Eylül 2024 Pazartesi Demet Eczanesi 0364 611 73 98
17 Eylül 2024 Salı Derman Eczanesi 0364 611 40 59
18 Eylül 2024 Çarşamba Deva Eczanesi 0364 611 98 99
19 Eylül 2024 Perşembe Esra Eczanesi 0364 611 51 44
20 Eylül 2024 Cuma Kemer Eczanesi 0364 611 34 34
21 Eylül 2024 Cumartesi   Mehmet Eczanesi 0364 611 11 00
22 Eylül 2024 Pazar Merkez Eczanesi 0364 611 49 98
23 Eylül 2024 Pazartesi Osmancık Eczanesi 0364 611 61 21
24 Eylül 2024 Salı Şifa Eczanesi 0364 611 43 40
25 Eylül 2024 Çarşamba Topçuoğlu Eczanesi 0364 611 72 59
26 Eylül 2024 Perşembe Aslan Eczanesi 0364 611 61 00
27 Eylül 2024 Cuma Bilge Eczanesi 0364 600 10 08
28 Eylül 2024 Cumartesi Burcu Eczanesi 0364 611 99 00
29 Eylül 2024 Pazar Demet Eczanesi 0364 611 73 98
30 Eylül 2024 Pazartesi Derman Eczanesi 0364 611 40 59

Şampiyon Motor'dan 
SMA'lı Ege bebeğe destek
SMA hastası Ege bebeğin yardım kampanyasında yüzde 37’lik 
dilime girildi. Osmancıklı usta Şahin Büyükeke Ege bebeğe nefes 
olmak için 2 adet elektrikli bisikleti kampanyaya bağışladı.

SMA hastası Ege bebeğin yardım 
kampanyasında yüzde 37’lik dilime 
girildi. Osmancıklı usta Şahin Büyü-
keke Ege bebeğe nefes olmak için 2 
adet elektrikli bisikleti kampanyaya 
bağışladı.

Çorum’un Osmancık ilçesinde 
motosiklet tamircisi ve satıcısı olan 
Şahin Büyükeke, 2 yaşındaki SMA 
savaşcısı Ege bebeğe nefes olmak 
adına 2 adet elektrikli bisikleti yar-
dım kampayasına  bağışladı. Bağışla-
dığı elektrikli bisikletlerin adedinin 
23 bin 500 lira olduğunu belirten Bü-
yükeke , paranın EGE bebeğin yar-
dım ibanlarından birinede yatırılma-
sını ve dekontun Şampiyon Motor’a 
getirilmesi gerektiğini belirtti.

EGE BEBEK ZAMANLA YA-
RIŞIYOR

9 Şubat 2022’de Yasemin ve Ha-
san Bostancı çiftinin çocukları ola-
rak dünyaya gelen minik Ege, Tür-
kiye’deki tedavi olmayı bekleyen 
yüzlerde SMA hastası çocuklardan 

sadece biri. Osmancık, Gemici Ma-
hallesinde yaşayan Hasan ve Yase-
min Bostancı çiftinin 2 çocuğundan 
biri olan Ege’ye doğduktan 15 ay 
sonra, Aralık 2023 tarihinde SMA 
Tip 2 hastalığı teşhisi konuldu. Tanı-
nın konulmasıyla birlikte Ege’nin ve 
ailesinin de zorlu tedavi süreci baş-
ladı.

Tekstil işçisi olan baba Hasan 
Bostancı, eşine ve çocuğuna destek 
olabilmek adına işinden ayrılmak 
zorunda kalıyor.  İlçenin bir nokta-
sına bağış stantları konuluyor, çeşit-
li etkinlikler düzenlenerek Ege’nin 
tedavisi için gerekli olan paranın 
toplanması için ilçe halkıyla birlikte 
seferber olunuyor. Solunum ve fizik 
tedavi desteği alan Ege’nin kaslarını 
kaybetmeden biran önce yurt dışın-
da yapılabilen gen tedavisi olması ve 
ilacını alması gerekiyor.  Ege’nin bu 
tedaviyi olabilesi için kilo almaması 
hayati öneme sahip. Bu yüzden de 
anne ve babası Ege’yi aç yatırmak 
zorunda kalıyor.

Ege yürüyebilsin, sağlığına kavu-
şabilsin, okula gidebilsin umuduyla 
başlatılan kampanyada, gerekli olan 
paranın şu ana kadar yüzde 37’si top-
lanabildi.  Türkiye’de olmadığı için 
yurt dışında yapılabilen gen tedavisi 
oldukça pahalı bir tedavi. Bunun için 
tam 1 milyon 819 bin 500 dolar para-
nın olması gerekiyor.

Kamyonetin çarptığı 
adam hayatını kaybetti
Çorum’un Osmancık ilçesinde yolun karşı tarafına geçmek 
isterken kamyonetin çarpması sonucu ağır yaralanan 
şahıs hayatını kaybetti.

Kaza, Şenyurt Mahallesi 
D-100 Karayolu Ömer Derindere 
Bulvarı’nda meydana geldi. Edi-
nilen bilgilere göre, yol yapım ça-
lışması nedeniyle çift şeritten tek 
şeride düşen karayolundan yolun 
karşısına geçmek isteyen Şaban 
Şahiner’e (52) 19 RD 700 plakalı 
kamyonet çarptı. Çarpmanın et-
kisiyle yola savrulan Şahiner ağır 
yaralandı. Çevredekilerin ihbarı 
üzerine olay yerine 112 Acil Ser-
vis ve polis ekipleri sevk edildi. 
Kazada ağır yaralanan Şahiner, 
olay yerinde yapılan ilk müdaha-
lenin ardından Osmancık Devlet 
Hastanesi’ne kaldırıldı. Burada 
yapılan müdahalenin ardından 
Hitit Üniversitesi Erol Olçok Eği-
tim ve Araştırma Hastanesi’ne 
sevk edilen Şahiner, doktorların 

tüm müdahalelerine rağmen kur-
tarılamadı.

Şaban Şahiner’in cenaze-
si dün öğle namazına müteakip 
Osmancık’a bağlı Fındık köyünde 
toprağa verildi.

İlkay Severİlkay Sever


